
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І НА У К И  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Н А К А З

від О у . 2 x :> J ,/ Миколаїв №

Про затвердження графіків особистих та 

особистих виїзних прийомів громадян директором, 

заступниками директора департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації 

на 2021 рік

Відповідно до статті 40 Конституції України, статті 22 Закону України 

“Про звернення громадян”. Указу Президента України від 07 лютого 

2008 року № 109/2008 “Про першочергові заходи щодо забезпечення реалізації 

та гарантування конституційного права на звернення до органів державної 

влади та органів місцевого самоврядування”, розпорядження голови 

облдержадміністрації від 04.01.2021 № 4-р «Про затвердження графіків 

особистих та особистих виїзних прийомів громадян головою 

облдержадміністрації, першим заступником, заступниками голови

М иколаївської облдержадміністрації на 2021 рік», пп. 13 п. 11 Положення про 

департамент освіти і науки облдержадміністрації, затвердженого

розпорядженням облдержадміністрації від 21.06.2018 № 257-р, з метою 

створення необхідних умов для реалізації конституційного права громадян на 

звернення

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити графіки особистих та особистих виїзних прийомів громадян 

директором, заступниками директора департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації (далі -  департаменту) на 2021 рік (додаються).

2. Начальнику відділу управління персоналом управління професійної

(професійно-технічної), вищої освіти, науки та кадрового забезпечення

департаменту Хрущ Наталі Петрівні забезпечити опублікування графіків 

особистих та особистих виїзних прийомів громадян директором департаменту, 

заступниками директора департаменту на офіційному вебсайті та у засобах 

масової інформації.

4. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 

головного спеціаліста відділу управління персоналом управління професійної 

(професійно-технічної), вищої освіти, науки та кадрового забезпечення

департаменту Мазур Наталію Миколаївну.



5. Керівникам закладів та установ освіти обласного підпорядкування 

затвердити графіки особистих та особистих виїзних прийомів громадян на 

2021 рік, довести їх до відома населення через засоби масової інформації та 

забезпечити регулярне проведення прийомів громадян протягом року. Копії 

затверджених графіків надати відділу управління персоналом 

до 05.02.2020 року.

6. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту від 03.01.2020 

№ 06 «Про затвердження графіків особистих та особистих виїзних прийомів 

громадян директором, заступниками директора департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації на 2020 рік».

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Олена У Д О В И Ч Е Ж О



Додаток 1

ГРАФІК

особистого прийому громадян директором департаменту, заступниками 

директора департаменту освіти і науки Миколаївської облдержадміністрації

на 2021 рік*

Посада, прізвище, 

ім ’я, по батькові

Дні та години 

прийому

Телефони 

для довідок

Місце

проведення
Виїзний прийом

Директор

департаменту

Удовиченко
Олена
Олександрівна

1-й та 3-й 

вівторок 

кожного місяця 

з 13.00 до 17.00

(0512) 37 93 93 

(0512)37 93 20 

(0512)37 92 37

м. Миколаїв, 

вул. Спаська, 

29, каб. №  8

2-й та 4-й 

вівторок - 

проведення 

виїзних прийомів 

у районах області, 

за окремим 

графіком

Заступник

директора

департаменту -

начальник

управління

професійної

(професійно-

технічної), вищої

освіти, науки та

кадрового

забезпечення

Комісарова
Людмила
Олексіївна

1-а та 3-я 

середа

кожного місяця 

з 13.00 до 17.00

(0512) 37 93 20 

(0512)37 94 77

м. Миколаїв, 

вул. Спаська, 

29, каб .№  11

2-га та 4-та середа 

проведення 

виїзних прийомів 

у районах області, 

за окремим 

графіком

Заступник

директора

департаменту -

начальник

управління

дошкільної,

загальної

середньої,

корекційної та

позащкільної

освіти

Сокульська
Наталія
Вікторівна

1-ий та 3-й 

четвер

кожного місяця 

з 13.00 до 17.00

(0512)37 93 20 

(0512)37 92 74

м. Миколаїв, 

вул. Спаська, 

29, каб. № 9

2-й та 4-й четвер 

проведення 

виїзних прийомів 

у районах області, 

за окремим 

графіком

* Проведення прийомів здійснюється з урахуванням встановлених карантинних 

обмежень і протиепідемічних заходів.

Начальник відділу 

управління персоналом 

департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації Наталя ХРУЩ



Додаток 2

ГРАФІК

особистих виїзних прийомів громадян 

директором департаменту освіти і науки облдержадміністрації

на 2021 рік*

№

п/п
Райони і міста області

*
*
л
д
1)
д
о

*
*
зД
д
н
2
1=:

*
*

д
(Ь
1)
СД
0)

ю

*
*
д
д
(Ь

.й
'и

*
*
д
д
<и
«
аЗ

*
*
д
Д
<и
и
а
<и
Д

*
*
д
Д
<и
Д
Д
Д

*
*
д
Д

Д
а
<и
о

*
*
д
Д
0>
о
(и

0)
я

*
*
д
д
(Ц
н
я
о

*
*

д
о
н
о
д
ч

*
*
д
д

ч:

&

1 Баштанський район

2 Вознесенський район

3 Миколаївський район і і м И

4 Первомайський район

* Проведення прийомів здійснюється з урахуванням встановлених карантинних обмежень і протиепідемічних заходів. 

**Дата визначається додатково згідно з планами основних заходів, що проводяться департаментом освіти і науки 

облдержадміністрації щомісяця і затверджуються заступником голови облдержадміністрації (повноваження в галузі 

соціального та гуманітарного розвитку, сфері надання адміністративних послуг).

Начальник відділу 

управління персоналом 

департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації Наталя ХРУЩ



ГРАФІК

особистих виїзних прийомів громадян заступниками директора департаменту освіти і науки облдержадміністрації

на 2021 рік*

Додаток З

№

п/п
Райони і міста області

Місяць

Р II* III* IV* V* VI* VII* VIII* IX* X* XI* XII*

1 Бапітанський район 1 2 І 2 І 2 1 2 І 2 1 2

2 Вознесенський район 2 1 2 1 2 1 2 І 2 1 2 1

3 Миколаївський район 2 1 2 1 2 І 2 1 2 І 2 1

4 Первомайський район 2 1 2 І 2 1 2 І 2 1 2 1

Примітка

1. Заступник директора департаменту -  начальник управління 

професійної (професійно-технічної), вищої освіти, науки та 

кадрового забезпечення

Комісарова Людмила Олексіївна
2. Заступник директора департаменту -  начальник управління дошкільної, 

загальної середньої, корекційної та позашкільної освіти 

Сокульська Наталія Вікторівна

* Проведення прийомів здійснюється з урахуванням встановлених карантинних обмежень і протиепідемічних заходів. 

**Дата визначається додатково згідно з планами основних заходів, що проводяться департаментом освіти і науки 

облдержадміністрації щомісяця і затверджуються заступником голови облдержадміністрації (повноваження в галузі 

соціального та гуманітарного розвитку, сфері надання адміністративних послуг).

Начальник відділу 

управління персоналом 

департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації Наталя ХРУЩ


